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W wyniku zmiany właściciela GEA Heat Exchangers została wyłączona z grupy GEA AG.
Kelvion to nowo utworzona spółka na fundamentach GEA Heat Exchangers. Skupia ekspertów
z zakresu wymiany ciepła, będących  w pełnej gotowości stawić czoło globalnej konkurencji.
DencoHappel oraz Power Cooling Solutions to kolejne dwa segmenty z grupy GEA Heat
Exchangers które również w tym roku rozpoczęły tworzenie własnej historii pod nową nazwą.
Oficjalna premiera nowej marki segmentu Power Cooling Solutions zaplanowana jest pod
koniec bieżącego roku.  

  

      

  

  

  

“Nowa nazwa grupy jest hołdem wobec Lorda Kelvina, pioniera w dziedzinie termodynamiki.
Kelvion to nowa nazwa, ale my nadal jesteśmy ekspertami w zakresie wymiany ciepła. Nasze
portfolio produktów obejmuje: wymienniki płytowe, wymienniki płaszczowo-rurowe, wymienniki z
rurami żebrowanymi, modułowe wieże chłodnicze oraz urządzenia dla chłodnictwa i klimatyzacji
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dla szerokiego spektrum zastosowań” powiedział Michael Andersen, prezes zarządu grupy
Kelvion, dodając przy tym że „  połączyliśmy to co najlepsze: w Kelvion wieloletnią tradycję i
wysokiej klasy specjalistów z elastycznością średniej wielkości przedsiębiorstwa. Jako marka
premium w zakresie wymienników ciepła, Kelvion kieruje swe produkty do klientów którzy
szczególnie cenią jakość i niezawodność urządzeń. Tak jak dotychczas, gwarantujemy
najlepsze dostępne na rynku rozwiązania z zakresu wymiany ciepła. Dostarczamy urządzenia
klientom ze wszystkich gałęzi przemysłu, którzy darzą nas wieloletnim zaufaniem”.

  

  

  

O Grupie Kelvion:

  

Kelvion jest globlanie działającym producentem przemysłowych wymienników ciepła,
dostarczającym swe urządzenia do wszystkich gałęzi przemysłu. Od listopada 2015 roku grupa
GEA Heat Exchangers rozpoczyna nowy rozdział w swej historii pod nazwą Kelvion. Nowa
nazwa ale z wysokiej klasy  ekspertami, wyjątkowymi kompetencjami i szerokim portfelem
produktów.  Nasza oferta obejmuje wymienniki płytowe, wymienniki płaszczowo-rurowe,
wymienniki z rurami żebrowanymi, modułowe wieże chłodnicze oraz urządzenia dla chłodnictwa
i klimatyzacji dla szerokiego spektrum zastosowań – naszymi klientami są firmy z przemysłu
energetycznego, rafineryjnego, chemicznego, morskiego, spożywczego i HVAC.

  

  

Kelvion skupia się na potrzebach klientów – poprzez międzynarodową sieć produkcji i
sprzedaży, dostarcza konkretne produkty i usługi, do ściśle sprecyzowanych grup docelowych.
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Na 31 grudnia 2014 roku Kelvion osiągnęła sprzedaż na poziomie 900 mln Euro, zatrudniając
4500 pracowników na całym świecie.

  

  

Więcej informacji o Kelvion na stronie www.kelvion.com
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http://www.kelvion.com

